АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» декабря 2017 года                                                                                                     №  351
пгт. Мортка

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Мортка

от 01 сентября 2017 года № 180

«Об установлении размера платы за жилое
помещение (платы за наем)
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации,  руководствуясь постановлением  администрации городского поселения Мортка от 01 сентября 2017 г. № 179 «О порядке установления размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем)»:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Мортка от 01 сентября 2017 года № 180 « Об установлении размера платы за жилое помещение (платы за наем) следующие изменения:

1.1.Дополнить пунктом 2.1. следующего содержания:

     «2.1. Плата за наем жилых помещений, предоставляемых детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, не устанавливается».
2. Финансово-экономическому отделу администрации городского поселения Мортка произвести перерасчет за найм жилого помещения согласно постановлению.
3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года №48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с момента заключения договоров.
Глава городского поселения  Мортка                                                                   А.А.Тагильцев
КОПИЯ